3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2021
	№ 411-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 12.03.2021 № 6 п о с т а н о в л я ю:

1. О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района                                                                                Г.В.Лапковская

Приложение 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 18.03.2021 № 411-па

СПИСОК
граждан к награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Савельев
Евгений Анатольевич
	главный инженер Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	2.
	Василенко
Галина Харлампиевна
	оператор котельной Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Васильева
Татьяна
Ивановна
	рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений общества
с ограниченной ответственностью «УКС»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Вохмина
Мария Владимировна
	специалист по закупкам контрактной службы муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства
и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», г.Нефтеюганск
	3500,00

	5.
	Помогалов Владимир Иванович
	главный энергетик муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», пгт.Пойковский
	3500,00

	6.
	Цыпушкина
Оксана
Юрьевна
	художественный руководитель обособленного подразделения дома культуры «Ника» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура»,  п.Каркатеевы
	3500,00

	Всего
	21000,00

Приложение  2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 18.03.2021 № 411-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Каюмов
Адель
Робертович
	заместитель начальника цеха Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»,  пгт.Пойковский

	2.
	Мухамадеев
Радик
Фагимович
	электрогазосварщик 5 разряда  Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения»,  пгт.Пойковский

	3.
	Скаредин
Сергей Владимирович
	слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда муниципального унитарного предприятия сельского поселения Сингапай «Управление жилищно-коммунального обслуживания», п.Сингапай

	4.
	Засавицки
Алена
	оператор котельной 3 разряда муниципального унитарного предприятия сельского поселения Сингапай «Управление жилищно-коммунального обслуживания»,  п.Сингапай

	5.
	Нефёдова
Светлана Дмитриевна
	оператор очистных сооружений 3 разряда муниципального унитарного предприятия сельского поселения Сингапай «Управление жилищно-коммунального обслуживания»,  п.Сингапай

	6.
	Абдулаева
Лола
Кузибоевна
	рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений общества с ограниченной ответственностью «УКС»,  пгт.Пойковский

	7.
	Садикова
Фируза Абдуллоевна
	рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений общества с ограниченной ответственностью «УКС», пгт.Пойковский

image1.jpeg